ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 9 . 0 7 . 2 0 1 5                            №    2 0 3

Об обращении Верховного Совета Республики

Хакасия «К Председателю Правительства Рос-

сийской Федерации Д.А. Медведеву и Председа-

телю Государственной Думы Федерального Со-

брания Российской Федерации С.Е. Нарышкину

о необходимости принятия нормативного пра-

вового акта Российской Федерации, устанавли-

вающего единые основы патриотического вос-

питания граждан Российской Федерации»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Поддержать обращение Верховного Совета Республики Хакасия «К

Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву и Предсе-

дателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

С.Е. Нарышкину о необходимости принятия нормативного правового акта Рос-

сийской Федерации, устанавливающего единые основы патриотического воспи-

тания граждан Российской Федерации».

          2. Направить настоящее постановление в Правительство Российской Феде-

рации, Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации,

Верховный Совет Республики Хакасия.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания                                         В.Н. Киселѐв